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Врз основа на член 88, став 1 и 2, член 89, став 1, 2 и 3, член 135, став 5 од Законот за 
природата (�Службен весник на Република Македонија� бр. 67/04) и член 3, став 1 од За-
конот за јавните претпријатија (�Службен весник на Република Македонија� бр. 38/96, 
6/02 и 40/03) и Одлуката за основање на Јавно претпријатие за управување и заштита на 
повеќенаменското подрачје �Јасен� - Скопје бр. 19-2393/1 од 31.10.2005 година, донесена 
од Владата на Република Македонија, Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана 15.11.2005 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСНОВАЊЕ НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈА-
ТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКО 

ПОДРАЧЈЕ �ЈАСЕН� - СКОПЈЕ 
 

Член 1 
Во член 11 од Одлуката за основање на Јавно претпријатие за управување и заштита на пове-

ќенаменското подрачје �Јасен� - Скопје, по зборот Скопје во првата реченица се додаваат збо-
ровите: �и вработените од Управата на националните паркови и ловишта�, односно од вкупно 8 
вработени 5 се преземаат од Јавното претпријатие за управување и заштита на повеќенаменско-
то подрачје �Јасен� - Скопје, а преостанатите 3 вработени се преземаат по еден од страна на На-
ционалните паркови: Пелистер, Галичица и Маврово. 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во �Службен вес-
ник на Република Македонија�. 

 
   Бр. 19-4161/1                             Претседател на Владата 

15 ноември 2005 година            на Република Македонија, 
      Скопје                         д-р Владо Бучковски, с.р. 

 


